（別紙１）

（表）

個 別 の 入 学 資 格 審 査 申 請 書

                                                     令和  年  月  日

    鹿屋体育大学長 殿

                                        申  請  者

                                    氏 名
フ リ ガ ナ

                            印

                                   生年月日          年  月  日

                                    現 住 所 〒

                                    電  話

   学校教育法施行規則第１５０条第７号による鹿屋体育大学入学資格認定を受けた
いので、必要書類を添えて申請します。

（裏）

学             歴

年   月               小学校入学

年   月

年   月

年   月

年   月

年   月

年   月

年   月

年   月

職             歴

年   月

年   月

年   月

年   月

年   月